`                                                             (通知)

关于遴选新生学生教学信息员及

2016级优秀学生教学信息员评选的通知

各院（系）：
依据《河北科技师范学院学生教学信息员管理办法（试行）》（校教字〔2013〕54号）（以下简称管理办法），学校拟从2017级新生中遴选我校第七届学生教学信息员（以下简称信息员），并评选2016级优秀学生教学信息员。具体事项通知如下：
一、2017级学生教学信息员遴选

1、指标：每个自然班遴选出1名信息员，建议由普通同学担任。

2、待遇：信息员与班委享有同等待遇，在学生综合素质测评中予以加分。
3、报送时间及要求：要求认真组织遴选推荐，并将签字盖章的《学生教学信息员审批表》于10月31日前统一报送教学质量监控科。
二、2016级优秀信息员评选：具体要求见附件《2016级优秀学生教学信息员评选方案》。
电子邮箱：jkk8076589@163.com
联系电话： 8076589

附：1、学生教学信息员审批表
    2、2017级学生教学信息员人员汇总表
        3、2016级优秀学生教学信息员评选方案
2017年10月11日
签发：武士勋

[2017] 56号